
List s technickými údaji

WPM international
REGULACE / ENERGETICKÝ MANAGEMENT Č. PRODUKTU: 236000

Cíleně řídit – plánovaně rozšiřovat. S tímto výrobkem byla vytvořena zásadně

nová koncepce regulace. Rozsáhlé funkce základního modulu tak lze rozšířit o

další modul a dálkové ovládání. Všechny komponenty jsou pohodlně navzájem

propojeny přes systém sběrnice. Ústředním prvkem systému je regulátor

tepelného čerpadla, který svým integrovaným ovládacím prvkem reguluje

rozsáhlé funkce, např. kaskádování dvou tepelných čerpadel nebo regulace

jednoho přímého a dvou směšovaných topných okruhů. S rozšířením o modul lze

dodatečně regulovat další čtyři tepelná čerpadla a další dva směšované topné

okruhy. Každý z těchto pěti topných okruhů může být regulován vždy jedním

dálkovým ovládáním. Součásti kombinují funkčnost, rozšiřitelnost a snadnou

instalaci. Všechny moduly se přitom vyznačují novým, přitažlivým designem a

výrazně vylepšenou možností připojení elektrických instalačních komponentů.

Nejdůležitější znaky

Regulátor tepelného čerpadla v designu nástěnné skříňky

Funkce regulace chlazení

Program vysoušení podlahy



List s technickými údaji



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


